
 

 

Platforma Analiz i Archiwizacji Danych (PAAD) 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Dotacje na innowacje”  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice im. Włodzimierza Trzebiatowskiego  

ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                        Katowice, dnia 03.06.2015 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 NR DZP.381.44.2015.DW 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA –  

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.44.2015.DW o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę 

207.000 € pn.  „Dostawa infrastruktury informatycznej na potrzeby projektu PAAD: komputery, 

monitory, notebooki, serwer z macierzą NAS”. 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia  

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), jeśli wniosek o wyjaśnienie 

treści SIWZ, wpłynął do Zamawiającego po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust. 1 

ustawy Pzp, Zamawiający może udzielić wyjaśnień lub pozostawić wniosek bez rozpoznania. Ponieważ 

Zamawiający postanowił odpowiedzieć na pytania Wykonawcy, jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, 

jednak nie później niż na sześć (6) dni przed upływem terminu składania ofert.  

Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, 

a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.  

Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Platforma Analiz i Archiwizacji Danych (PAAD) 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Dotacje na innowacje”  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice im. Włodzimierza Trzebiatowskiego  

ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław 

 

Pytanie 1: 

 

Odpowiedź 1: 

 

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zgodnie, z którym w uzasadnionych 

przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

 

Załącznik nr 3 do SIWZ (Wzór umowy) –  §5 ust. 4 umowy otrzymuje brzmienie: 

 

„Roszczenie o usunięcie wady lub wymianę przedmiotu umowy na wolny od wad przedawnia się z upływem roku, 

licząc od dnia stwierdzenia wady. Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o wadzie w formie elektronicznej, w 

formie faksu lub pisemnie na adres serwisu, w godzinach pracy serwisu od 08:00 do 16:00. Czas reakcji serwisu 

od chwili zgłoszenia wady do momentu rozpoczęcia usuwania wady:  

1) w przypadku zgłoszenia wady do godz. 12:00 – najpóźniej w następnym dniu roboczym po zgłoszeniu wady, 

2) w przypadku zgłoszenia wady po godz. 12:00 – najpóźniej w drugim dniu roboczym następującym po dniu 

zgłoszenia wady, 

Przez rozpoczęcie usuwania wady uznaje się poświadczone przez użytkownika przybycie serwisanta, diagnozę i 

rozpoczęcie naprawy lub poświadczone przez serwis przeprowadzenie diagnozy i rozpoczęcie naprawy, 

jeżeli odbywa się ona w innym miejscu niż miejsce użytkowania sprzętu”. 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami wzory umowy - §5 ust. 14: „Wady usuwane będą w 

miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany chyba, że sprzeciwia się temu istota wady. W przypadku 

konieczności usunięcia wad w innym miejscu niż miejsce używania przedmiotu umowy, koszt i odpowiedzialność 

za jego transport ponosi Wykonawca. Koszt i odpowiedzialność ponosi Wykonawca od chwili wydania wadliwego 

przedmiotu umowy jego upoważnionemu przedstawicielowi, do chwili odbioru przedmiotu umowy przez 

upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego, po usunięciu wady”. 

 

Pytanie nr 2: 

 

 
 



 

 

Platforma Analiz i Archiwizacji Danych (PAAD) 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Dotacje na innowacje”  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice im. Włodzimierza Trzebiatowskiego  

ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław 

 

 

 

 

 

Odpowiedź nr 2:  

 

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zgodnie, z którym w uzasadnionych 

przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

 

Rozdział II ust. 1 pkt 4) lit. c) SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 

Serwis gwarancyjny: czas reakcji na zgłoszenie awarii, wady  od chwili zgłoszenia wady do momentu 

rozpoczęcia usuwania wady: (tzn. poświadczone przez użytkownika przybycie serwisanta, diagnoza i 

rozpoczęcie napraw lub poświadczone przez serwis przeprowadzenie diagnozy i rozpoczęcie naprawy, jeżeli 

odbywa się ona w innym miejscu niż miejsce użytkowania sprzętu):  

 w przypadku zgłoszenia awarii, wady  do godz. 12:00 – najpóźniej w następnym dniu roboczym,  

 w przypadku zgłoszenia awarii, wady  po godz. 12:00 – najpóźniej w 2 dniu roboczym następującym po 

dniu zgłoszenia wady,  

Godziny pracy serwisu – przyjęcia telefoniczne zgłoszeń 8.00-16.00.  

Czas usuwania awarii, wady  – do 7 dni roboczych (dotyczy częsci A-G)/ do 14 dni roboczych (dotyczy 

części H). 

Wykonawca dostarczy Zamawiającemu (na jego wniosek) na czas naprawy przekraczającej 48 godziny sprzęt 

zastępczy z  zainstalowanym systemem operacyjnym. 

 

Załącznik nr 3 do SIWZ (Wzór umowy) –  §5 ust. 11 umowy, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Jeżeli przedmiot umowy ma wadę, Zamawiający może żądać jego wymiany na wolny od wad albo usunięcia 

wady. Usunięcie wady lub wymiana wadliwego przedmiotu umowy w terminie rękojmi będzie odbywać się 

bezpłatnie (dotyczy to wszystkich części i czynności podjętych w związku z usunięciem wady), w terminach 

ustalonych każdorazowo przez Strony. Po zakończeniu naprawy gwarancyjnej Wykonawca zobowiązany jest 

wyspecyfikować na piśmie wykonane czynności naprawcze. W szczególności powinny zostać wyspecyfikowane 

kluczowe cechy podzespołów zmienionych i/lub zainstalowanych w naprawianym sprzęcie (marka, nazwa, typ, 

numer fabryczny oraz cechy użytkowe wynikające z oferty Wykonawcy). W przypadku gdy brak podstaw do 

spełnienia świadczenia w ramach rękojmi lub gwarancji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu 

poniesionych kosztów. Jeżeli Strony nie ustaliły terminu usuwania wad wynosić on będzie do 7 dni roboczych 

(dotyczy części A-G)/ do 14 dni roboczych (dotyczy części H)”. 

 

 



 

 

Platforma Analiz i Archiwizacji Danych (PAAD) 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Dotacje na innowacje”  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice im. Włodzimierza Trzebiatowskiego  

ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław 

 

Pytanie nr 3: 

 

 

Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zgodnie, z którym w uzasadnionych 

przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

 

Załącznik nr 3 do SIWZ (Wzór umowy) –  dodaje się przypis dolny w §5 ust. 15 umowy, który  otrzymuje 

brzmienie: 

 

„nie dotyczy części H postępowania” 

 

Jednocześnie działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zgodnie, z którym w uzasadnionych 

przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę załącznika nr 3 do SIWZ 

(Wzór umowy) –  wykreśla się ust. 11 §1 umowy. 

 

W wyniku dokonanych zmian, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp: 

 

1. Rozdział IX ust. 1  SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, 

ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 10.06.2015 r. do godz. 11:30.  

 

2. Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.06.2015 r. o godz. 12:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12 , pok. nr 61. III p. 

 

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający 

zgodnie z  art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Pzp, przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia 

 

 

 



 

 

Platforma Analiz i Archiwizacji Danych (PAAD) 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Dotacje na innowacje”  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice im. Włodzimierza Trzebiatowskiego  

ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław 

 

W wyniku dokonany zmian w załączeniu przekazujemy aktualnie brzmiący załącznik nr 3 do SIWZ. 

 

POWYŻSZE ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

        Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej:                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

                              mgr Ewa Słowik                                                                          mgr inż. Artur Baran 


